

Sankaripoikia

Kumma juttu, että onpa Pekka Paavola vapaalla jalalla tai vankilassa, aina hän on ka-teissa. Kesällä ei tiedetty, mis-sä hän sairaslomaansa viettää, nyt ei tiedetä, missä hän on pidätettynä.

Asioista perillä olevat tahot tietävät kuitenkin kertoa, että tällä kertaa Paavolaa säilytetään poikkeuksellisen varmas-sa paikassa, Baikal-järvessä si-jaitsevalla Alcatrazovin saa-rella.

Tuo tähän asti tuntematon saari löytyi äsken pääministe-ri Kalevi Sorsan uintimatkal-la. Kukaan ei ollut aiemmin uskaltanut uida eikä veneellä-kään purhjehtia niin pitkälle. Mutta kun pääministeri pääsi vauhtiin, hän ui niin kauas, että lopulta möksähti saaren rantakallioihin ja polski sit-temmin takaisin.

Uroteosta ihastuneet isän-nät lupasivat oitis saaren Sdp:lle Paavolan tapauksia varten. Kerrotaan, että sinne olisi jo rakennettu halpa hirsi-huvilakin säilytystä varten. Tarpeen vaatiessa paikalle jär-jestetään säännöllinen bussi-yhteys.

Paikkaa pidetään ehdotto-

man luotettavana, sillä jopa pääministeri itse oli joutunut toteamaan: "Huhhuh!" uitu-aan rantaan ja takaisin. Tuo jo osoittaa, ettei kukaan pienem-pi pomo pysty läikähtymättä uimaan edes lähelle saarta, saati sieltä pois.

Pääministeri Sorsan saavu-tus on muutenkin erittäin huomionarvoinen. Hän nou-see kerralla suurten valtio-miesten joukkoon — nousisi jopa suurimmaksi, ellei olisi lievästi kutistunut kylmässä vedessä.

Sorsan uinti hakee vertais-taan siitä, kun Kekkonen kii-pesi aikoinaan palmuun. Tai kun Mao ui Keltaista jokea vastavirtaan 15 kilometriä varttitunnissa. Tai kun Mau-no Koivisto ampui pyssyllä Amerikassa. Tai kun Paavo Väyrynen kiipesi kivileijonan selkään eikä pudonnut.

Mutta kukaan noista suur-miehistä ei ole joutunut ennen urotekooan käymään läpi sa-manlaista kiirastulta kuin Ka-levi Sorsa. Ei voidellut Sylvi Kekkonen Urhon palmua va-seliinilla, ei kuivattanut Tshi-ang Tshing Keltaista jokea Maon uidessa, vaikka monta



muuta metkua keksikin, ei la-dannut Telle Koivisto Mau-non pyssyä kauravellillä eikä solminut Vuokko Väyrynen Paavon kengännauhoja yh-teen.

Helppo on ollut heidän san-kartekoja tehdä. Mutta Irene Sorsapa piilotti Kalevin uima-housut. Ja silti Kalevi ui Bai-kal-järven rannalta rannalle!

Se on teko, jonka arvoa ei vähennä edes se, että päämi-nisteri on vesilinnun sukua. Sen voittamiseksi esimerkiksi Mauno Koiviston on tulevilla Englannin-vierailullaan kes-ken seremonioiden karattava roikkumaan ilman kalsareita Big Benin lyhyemmässä viisa-rissa vähintään kolmen yön-nin ajaksi tai Paavo Väyrysen hiippailtava nakupellenä ku-ningatar Elisabetin makuu-huoneeseen ja takaisin.